

FORM-7B

(See Rule 10(1))

LIST OF CONTESTING CANDIDATES

Election to the Legislative Council of Maharashtra (State) from the Amravati Division Graduates' Constituency

Serial Number	Name of Candidate	Name of (father / mother/husband)	Address of candidate	Party affiliation
1	2	3	4	5
(i) CANDIDATES OF RECOGNIZED NATIONAL AND STATE POLITICAL PARTIES				
1	DR. RANJIT VITTHALRAO PATIL	VITTHALRAO NARAYANRAO PATIL	JATHARPETH AKOLA, TQ. DIST. AKOLA	BHARTIYA JANATA PARTY
2	SANJAY VINAYAK KHODKE	VINAYAK GOVINDRAO KHODKE	KHODKE PLOT, GADGE NAGAR, AMRAVATI	INDIAN NATIONAL CONGRESS
(ii) CANDIDATES OF REGISTERED POLITICAL PARTIES (OTHER THAN RECOGNIZED NATIONAL AND STATE POLITICAL PARTIES)				
3	DILIP YADAORAO SUROSHE	YADAORAO TULSHIRAM SUROSHE	JEWADNAGAR, (DASTUR NAGAR) PO. RUKHMININAGAR AMRAVATI, TQ. DIST. AMRAVATI, MAHARASHTRA, PIN-444606	PROUTIST BLOC INDIA
4	NEETA RAMSINHA GAHARWAL	JITENDRASINGH PRALHADSINGH RAJPUT	BEHIND NISARG LAWN, DHIRAJ COLONY, SAINAGAR, AMRAVATI	REPUBLICAN SENA
(iii) OTHER CANDIDATES				
5	ADVOCATE ARUN ALIAS BALASAHEB AAMBEDKAR	NATHUJI NAMDEORAO AMBADKAR	CHANDRA NAGAR, NEAR HANUMAN MANDIR, GAJANAN BALAPURE PLOT, OLD BYE PASS, BADNERA	INDEPENDENT
6	DR. AVINASH CHAUDHARI	SRIKRUSHNA VINAYAKRAO CHAUDHARI	"ZERO MILE" NEAR CHAUDHARI HOSPITAL, IN FRONT OF ADARSH PRIMARY SCHOOL, KHAPARDE BAGICHA AMRAVATI	INDEPENDENT
7	GANESH JANKIRAM TAYADE	JANKIRAM MOTIRAM TAYADE	CIRCULAR ROAD, WHITE HOUSE, EKTA NAGAR, BULDHANA	INDEPENDENT
8	ADV. GAWANDE SANTOSH NARAYANRAO	GAWANDE NARAYANRAO TUKARAMJI	NARAYAN SMRUTI, INFRONT OF HANUMAN TEMPLE, AT. POST. DAHIGAON (GAWANDE)	INDEPENDENT
9	JITENDRA N. JAIN	NAVALCHAND BHAVARLAL JAIN	CHAITANYAWADI, SHAHU NAGAR, BULDHANA	INDEPENDENT
10	PROF. DR. DEEPAK SHESHRAO DHOTE	SHESHRAO RAMRAO DHOTE	"RAJDATTA" MAHALAXMI COLONY, SHANKAR NAGAR, AMRAVATI 444606	INDEPENDENT
11	AD. DR. PROF. DESHMUKH LATISH KRISHNARAO	KRUSHNARAO BHIMRAO DESHMUKH	KRUSHNASUMAN ' MOROPANT JOSHI COLONY, BEHIND I.M.A. HALL, CAMP, AMRAVATI	INDEPENDENT
12	PRASHANT PRALHADRAO KATE	KATE PRALHADRAO MAHADEORAO	AT. PO. GHUNGASHI-444107, TQ. MURTIJAPUR DIST. AKOLA	INDEPENDENT
13	PROF. PRASHANT MADHUSUDAN WANKHEDE	MADHUSUDAN KISAN WANKHEDE	AT. PO. KALAMBESHWAR, TQ. MALEGAO, DIST. WASHIM	INDEPENDENT

Place - Amravati
Dated - 20.01.2017
No. GAD/ElecN/GB/Ws. 98 /2017

To,
The Chief Electoral Officer,
Maharashtra State,
General Administration Dept.
Mantralaya, Mumbai-32




Returning Officer
Amravati Division Graduates' Constituency

नमुना - ७ ब
(नियम १०(१) पहा)

निवडणूक लढविणा-या उमेदवारांची यादी

अमरावती पदविधर मतदारसंघातून महाराष्ट्र विधान परिषदेसाठी द्विवार्षिक निवडणूक - २०१७

अ. क्र.	उमेदवाराचे नांव	नाव (वडील / आई / पती)	उमेदवाराचा पत्ता	पक्षाचे नांव
१	२	३	४	५
(i) राष्ट्रीय व राज्य स्तरावरील मान्यताप्राप्त पक्षाचे उमेदवार				
१	डॉ. रणजीत विठ्ठलराव पाटील	विठ्ठलराव नारायणराव पाटील	जठारपेठ, अकोला	भारतीय जनता पार्टी
२	संजय विनायक खोडके	विनायक गोविंदराव खोडके	खोडके प्लॉट, गाडगेनगर, अमरावती	इंडियन नॅशनल काँग्रेस
(ii) नोंदणीकृत राजकीय पक्षांचे उमेदवार (राष्ट्रीय व राज्यस्तरावरील मान्यताप्राप्त पक्षांच्या उमेदवाराशिवाय अन्य उमेदवार)				
३	दिलीप यादवराव सुरोशे	यादवराव तुळशीराम सुरोशे	जेवडनगर (दस्तूरनगर), पो. रुख्मीनीनगर, अमरावती ता. जि. अमरावती, महाराष्ट्र 444606	प्राउटिस्ट ब्लॉक, इंडीया
४	निता रामसिंह गहरवाल	जितेंद्रसिंह प्रल्हादसिंह राजपूत	निसर्ग लॉनच्या मागे, धिरज कॉलनी, साईनगर, अमरावती	रिपब्लिकन सेना
(iii) इतर उमेदवार				
५	अॅडव्होकेट अरूण उर्फ बाळासाहेब आंबेडकर	नथुजी नामदेवराव आंबेडकर	चंद्रनगर, हनुमान मंदीराजवळ, गजानन बाळापुरे प्लॉट, जुना बायपास, बडनेरा	अपक्ष
६	डॉ. अविनाश चौधरी	श्रीकृष्ण विनायकराव चौधरी	"झिरो माईल" चौधरी हॉस्पिटल जवळ, आदर्श प्राथमिक शाळेसमोर, खापर्डे बगीचा, अमरावती	अपक्ष
७	गणेश जानकीराम तायडे	जानकीराम मोतीराम तायडे	सर्क्युलर रोड, व्हाईट हाऊस, एकता नगर, बुलडाणा	अपक्ष
८	अॅड. गावंडे संतोष नारायणराव	गावंडे नारायणराव तुकारामजी	नारायण स्मृती, हनुमान मंदीरा समोर, मु. पो. दहिगाव (गावंडे), ता. जि. अकोला	अपक्ष
९	जितेंद्र एन. जैन	नवलचंद भवरलाल जैन	चैतन्यवाडी, शाहु नगर, बुलडाणा, ता. जि. बुलडाणा	अपक्ष
१०	प्रा. डॉ. दीपक शेषराव धोटे	शेषराव रामराव धोटे	"राजदत्त" महालक्ष्मी कॉलनी, शंकर नगर, अमरावती 444606	अपक्ष
११	अॅड. डॉ. प्रा. देशमुख लतीश कृष्णराव	कृष्णराव भिमराव देशमुख	कृष्णसुमन ' मोरोपंत जोशी कॉलनी, आय.एम.ए.हॉलचे मागे, कॅम्प, अमरावती	अपक्ष
१२	प्रशांत प्रल्हादराव काटे	काटे प्रल्हादराव महादेवराव	मु. पो. घुंगशी-444107, ता. मुतीजापूर, जि. अकोला	अपक्ष
१३	प्रा. प्रशांत मधुसुदन वानखेडे	मधुसुदन किसन वानखेडे	मु. पो. कळंबेश्वर, ता. मालेगाव, जि. वाशिम	अपक्ष

ठिकाण अमरावती

दिनांक 20-01-2017

क्र. सा. प्र./निवडणूक/जी.बी./कावि.....६५...../2017

प्रति,

मुख्य निवडणूक अधिकारी
महाराष्ट्र राज्य
सामान्य प्रशासन विभाग,
मंत्रालय, मुंबई - 32



निवडणूक निर्णय अधिकारी
अमरावती विभाग पदविधर मतदार संघ अमरावती

FORM-6

[See rule 9(2)]

Notice of withdrawal of Candidatures

Election to the Legislative Council of Maharashtra (State) from the

Amravati Division Graduates' Council Constituency Election-2017

Notice is hereby given that the following (Validly nominated candidate)/candidates at the above election withdraw his candidature / their candidatures

Sr.No.	Name of (Validly nominated Candidate)	Address of (Validly nominated candidate)
1	PROF. DINESH SURYAWANSHI	29, SHIKSHAK COLONY, MOTINAGAR CHOWK, AMRAVATI.
2	POTDAR RAJESH MANOHAR	RADHAKRUSHNA APARTMENT, HEGDEWAR NAGAR, MALKAPUR, DIST. BULDANA, PIN-PARANJAPE COLONY, AMRAVATI, TQ. DIST. AMRAVATI 444601
3	UPENDRA BABARAO PATIL	AT.MAMULWADI, TQ.NANDURA DIST.BULDHANA
4	GAVANDE RAJESH SOPAN	RAMNAGAR, CIRCULAR ROAD, BULDANA, TQ. BULDANA, DIST. BULDANA
5	DILIP SHANTILAL KOTHRI	"SHRI GAJANAN KRUPA", NEAR AMBEDKAR STATUE, MAIN ROAD, SARAF LINE, TAL. ARNI DIST. YAVATMAL
6	BUTLEY SUMIT EKNATH	AT. PO. KALI (DAULAT) TQ. MAHAGAON DIST. YAVATMAL PIN-445204
7	RANVEER SANDESH GAUTAMRAO	AT. DHAMNI (MANORA), TQ. MANORA, DIST. WASHIM PIN 444404
8	RAJU VINAYAKRAO THAKARE	AT. PO. GHUIKHED TQ. CHANDUR RLY. DIST. AMRAVATI
9	ANIL RAMDASJI WARGHAT	VIDYABHARTI COLONY, WALHAI, TQ. KARANJA DIST. WASHIM
10	SEEMA SATISH BHATKAR	

Place - Amravati

Dated - 20.01.2017

No. GAD/Elec/GB/Ws. 97/2017

To,

The Chief Electoral Officer,
Maharashtra State,
General Administration Dept.
Mantralaya, Mumbai-32



(Signature)
Returning Officer
Amravati Division Graduates' Constituency &
Returning Officer
Amravati Division Graduates' Constituency,
Amravati.

नमुना - ६
(नियम ९ (२) पहा)
उमेदवारी मागे घेण्याची सूचना

अमरावती विभाग पदविधर मतदारसंघ निवडणूक - २०१७

उपरोक्त निवडणुकीकरिता खालील (वैधरीत्या नामनिर्देशित उमेदवार) / उमेदवार त्यांची उमेदवारी मागे घेण्याची सूचना देत आहे.

अ. क्र.	वैधरीत्या नामनिर्देशित उमेदवाराचे नाव	पत्ता (वैधरीत्या नामनिर्देशित उमेदवाराचा)
१	प्रा. दिनेश सूर्यवंशी	२९, शिक्षक कॉलनी, मोतीनगर चौक, अमरावती
२	पोतदार राजेश मनोहर	राधाकृष्ण अपार्टमेंट, हेगडेवार नगर, मलकापूर जि. बुलडाणा - 443101
३	उपेंद्र बाबाराव पाटील	परांजपे कॉलनी, अमरावती, ता. जि अमरावती 444601
४	गावंडे राजेश सोपान	मु. मामुलवाडी, ता. नांदुरा, जि. बुलडाणा
५	दिलिप शांतीलाल कोठारी	रामनगर, सर्क्युलर रोड, बुलडाणा, ता. बुलडाणा, जि. बुलडाणा
६	बुटले सुमित एकनाथ	"श्री गजानन कृपा", आंबेडकर पुतळ्या जवळ, मेन रोड, सराफ लाईन. ता. आर्णी, जि. यवतमाळ
७	रणवीर संदेश गौतमराव	मु. पो. काळी (दौलत), ता. महागाव जि. यवतमाळ, 445204
८	राजु विनायकराव ठाकरे	मु. धामणी (मानोरा) ता. मानोरा जि. वाशिम 444404
९	अनिल रामदासजी वरघट	मु. पो. घुईखेड, ता. चांदुर रेल्वे, जि. अमरावती
१०	सीमा सतीश भटकर	विद्याभारती कॉलनी, वल्हई ता. कारंजा जि. वाशिम

ठिकाण अमरावती

दिनांक 20-01-2017

क्र. सा. प्र./निवडणुक/जी.बी./कावि-९०/2017

प्रति,

मुख्य निवडणुक अधिकारी
महाराष्ट्र राज्य
सामान्य प्रशासन विभाग,
मंत्रालय, मुंबई - 32



(जे. प्र. मुत्तार)
निवडणुक निर्णय अधिकारी
अमरावती विभाग पदविधर मतदार संघ अमरावती
अमरावती विभाग पदविधर मतदार संघ,
अमरावती.